Образац бр. 8

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	

	РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД
	

	(назив унутрашње организационе јединице)
	     


	
	Број захтева:
	

	
	*попуњава служба за КН
	


У складу са чланом 147. ст. 1. и 2. Закона о државном премеру и катастру („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 18/10 и 65/13) подноси се
ЗАХТЕВ
– за упис промене у катастру водова –
1. ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ЗАХТЕВА
	Назив/име и презиме:
	     

	Матични број/ЈМБГ:
	     

	Адреса:
	     

	Контакт телефон:
	     


2. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЗАХТЕВА
Молим да се на основу приложене документације изврши:
	     

	     

	     

	     

	(уписати врсту промене)


3. ПРИЛОЗИ
	1.
	     

	2.
	     

	3.
	     

	4.
	     


Доказ о уплати:

	· републичка административна такса за захтев у износу од:
	     
	динара;

	· такса за услугу Републичког геодетског завода у износу од:
	     
	динара.


	
	
	
	Подносилац захтева
(име и презиме овлашћеног лица)

	
	
	
	

	Место и датум:
	     
	
	

	
	
	
	(потпис)
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